
5

7

6

8

8

3

4

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年4月3日（日）1回佐賀2日

11R 佐賀桜花賞 サラ系３歳ＯＰ 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1750M 稍重

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：92,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 スイシン
父:ワイルドワンダー  母:スイートパッセ

牝  3 鮫島克也
54.0

1:57.0
(－)

1-1-1-1 39.5 － 2 469
(+6)

三小田幸人（佐賀）
重松國建
静内フジカワ牧場

2 7 ダンツブルース
父:メイショウボーラー  母:エメラルドコースト

牡  3 山口勲
56.0

1:57.6
(3)

2-2-2-2 40.0 － 1 480
(-3)

古賀光範（佐賀）
山元哲二
藤春　修二

3 6 ボンデージ
父:スターリングローズ  母:ニシノシャトル

牡  3 真島正徳
56.0

1:57.9
(1 1/2)

5-4-4-4 40.0 － 7 480
(-3)

東眞市（佐賀）
杉浦和也
新生ファーム

4 9 スラッシュ
父:グラスワンダー  母:カクテルウィッシュ

牡  3 小松丈二
56.0

1:57.9
(クビ)

4-5-3-3 40.0 － 3 458
(+6)

真島元徳（佐賀）
山本武司
冨岡牧場

5 8 シャンディオス
父:ダノンシャンティ  母:リンダスキー

牡  3 川島拓
56.0

1:58.6
(4)

7-7-6-5 40.5 － 8 474
(+2)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
真歌伊藤牧場

6 3 ピエールガガ
父:ソングオブウインド  母:モルフェダイス

牝  3 兒島真二
54.0

1:58.6
(ハナ)

9-9-8-9 39.4 － 9 441
(0)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
川向高橋育成牧場

7 4 チェリータイセイ
父:フォーティナイナーズサン  母:ミヤビオウカ

牡  3 山下裕貴
56.0

1:59.0
(2)

6-6-7-7 40.8 － 5 468
(+1)

矢野久美（佐賀）
坂本忠教
大成牧場

8 1 マイゴルゴンゾーラ
父:ディープスカイ  母:ルナルナ

牡  3 石川慎将
56.0

1:59.1
(3/4)

8-8-9-8 39.8 － 6 505
(-2)

西久保政等（佐賀）
岡田義見
沖田牧場

9 2 テイエムハイボール
父:メイショウボーラー  母:テイエムクラウン

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:59.2
(1/2)

3-3-5-6 41.2 － 4 448
(+6)

川田孝好（佐賀）
竹園正繼
タニグチ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,2,9,6,4,8,1,3

5,7,2,6,9,4,8,1,3

5,7,9,6,2,8,4,3,1

5,7,9,6,8,2,4,1,3

払戻金
単 勝 5 550円

複 勝 5 160円

7 110円

6 700円

ワイド 5-7 130円

5-6 1,840円

6-7 930円

枠 連 5-7 270円

馬 連 5-7 230円

馬 単 5-7 850円

3連複 5-6-7 3,180円

3連単 5-7-6 13,150円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


